
FICHE HORAIRE

2025-2026

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

SAINT MICHEL DE CHAILLOL Station 1600 07:05

Chaillolet 07:07

Les Clots 07:09

Le Serre 07:14

La Villette 07:16

SAINT JULIEN EN CHAMPSAUR Les Combettes 07:18

Chantaussel N°1 07:21

Le Chanet N°1 07:25

SAINT BONNET Collège St Bonnet 07:30

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SAINT BONNET Collège St Bonnet 12:50 16:50

SAINT JULIEN EN CHAMPSAUR Le Chanet N°1 12:55 16:55

Chantaussel N°1 12:58 16:58

Les Combettes 13:00 17:00

SAINT MICHEL DE CHAILLOL Le Serre 13:04 17:04

La Villette 13:05 17:05

Les Clots 13:09 17:09

Chaillolet 13:11 17:11

Station 1600 13:15 17:15

Transporteur

MARILLAC Autocars

Ligne : 5213 - St Michel de Chaillol - St Bonnet ©

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


